ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade

de diárias

Auxílio

Deslocamento

Geovane Pereira

Andrade

10079049 Assessor Especial I São Paulo/SP 3 e ½ ½

Larysse Barbosa

Rodrigues Barros

10078092 Assessora Técnica II São Paulo/SP 3 e ½ ½

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO- SECOM
PORTARIA N° 09/2025/DA/SECOM, DE 18 DE AGOSTO DE 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE COMUNICAÇÃO,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo nº 00600-00038339/2025-77-e.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 3 ½ (três e meia) diárias e ½ (meio)
auxílio deslocamento aos servidores abaixo relacionados para se
deslocarem à cidade de São Paulo/SP, por meio de transporte aéreo,
com o objetivo de participar do curso “Comunicação para Governos e
Instituições", no período de 24 a 27 de agosto de 2025, conforme
solicitação constante no Ofício nº 143/2025/GAB/SECOM, de 17 de
julho de 2025.

FRANCISCO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal Adjunto de Comunicação

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4A43CA9B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/08/2025. Edição 4047
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/